l MS. comrnunitatus. 
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anni super compotum suum de eodem tercio anno in 
exoneracionem dicte communitatis onerari valeant vt 
est moris. E t  quid inde feceritis prefatis thesaurario 
et baronibus ad dictum crastinum Sancti Nicholai dis- 
tincte et aperte recldatis cerciores, hoc breue tunc ibiilem 
remittentes. 

Teste G. de Wilford, apud Westmonasterium, xxii 
die Nouembris. 

Per rotulum compotorum de taxacionibus quoad 
nomina predictorum collectorum et non responsum ali- 
cuius summe de finibus, exitibus, amerciamentis et ex- 
cessubus operariorum, et per Originalia de predicto 
anno xxvtO quoad statutum et nomina iusticiariorum, 
et per barones quoad alia in breui. 

Memoranda Roll, L. T. R., no. 119. 
Adhuc Status et visus compotorum de termino Sancti 

Hillarii anno xxviii; rot. 10. 

Cant' Audito compoto Iohannis de Ellesworth et Iohannis 
Cheyny, collectorum xve et xe triennalium in comitatu 
Cant' de finibus, exitibus et amerciamentis seruientum, 
operariorum et aliorum artificum in comitatu predicto 
per ipsos Ieuatis per extractas coram Willelmo de 
Lauenham et sociis suis iusticiariis ad inquirendum 
de huiusmodi finibus, exitibus et amerciamentis ser- 
uientum, operariorum et aliorum artificum assignatis 
anno xxvito prefatis collectoribus per prefatos iusticia- 
rios liberatas et de episcopo Eliensi per indenturam 
predictis collectoribus liberatas per manus Ricardi de 
Midelton, persone ecclesie de Litlebury, pro se, Iohan- 
nis de Conygdon, attornati Iohannis de Shardelowe, 
alterius collectoris xve et xe predictarum in comitatu 
predicto, videlicet, de predictis finibus, exitibus et 
amerciamentis sic leuatis et receptis per indenturam 
predictam a festo Sancti Michaelis, anno xxvito 
vsque idem festum anno xxviio, habent superplusa- 
gium xvii d. 
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E t  quia annotatur in rotulo compotorum de taxa- 
cionibus in cornpoto, videlicet, dictorum collectorum 
primi anni solucionis xve et xe predictarum, quod in- 
fra summam ipsorum collectorum de eisdetn xve et xe 
continentur cccvii li. xi S. vi d. de finibus, exitibus et 
amerciamentis seruientum et operariorum vnde dicti 
collectores liberarunt hic quendam rotulum de partic- 
ulis qui remanet in quadam baga in custodia huius 
rememoratoris; in quo rotulo inseritur quod predicti 
collectores distribuerunt predictos cccvii li. xi S. vi d. 
particulariter inter villatas dicti comitatus, quarum 
villatarum nomina et summe inde singulis ipsarum 
villatarum distribute et allocate plenius annotantur in 
eodem rotulo ; et suspicatur quod eedem distribucio et 
allocacio rite non fuerint mod0 quo dicti collectores 
inde computarunt; concordatum est quod inquiratur 
inde et quod Iohannes de Blockeleye et Robertus de 
Charwelton assignentur ad dictam inquisicionem cap-